
         МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНО 

                        УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №10 «ЭНЕРГЕТИК»_______________ 
Адрес:  368101, Республика Дагестан                                                Телефоны:  ( 8 928 )    551-76-48 
г. Кизилюрт, п. Бавтугай  ул. Пушкина 8                                             e-mail  kizilurt.energetik@yandex.ru                                         

 

 

    №_31__                                                                                              от «12» мая 2023г. 

                                                                    Приказ 
  
 «О закрытии  МКДОУ д/с №10 «Энергетик» 
в летний период 2023 года» 
 

                 На основании приказа начальника МКУ«Управление образования» ГО «город  

Кизилюрт» М.М. Мирзаева  №110-А от 10.05.2023г., в связи с началом отпускного 

периода у родителей и выездом многих детей на оздоровление, а также 

необходимостью закрытия МКДОУ на  текущий ремонт, проведение которого не 

совместимо с пребыванием детей в помещениях МКДОУ в соответствии с 

требованиями СанПиН   

                                  

 Приказываю: 
 

1. Закрыть МКДОУ д/с №10 «Энергетик» с 03.07.2023 года по15.08.2023 года. 

2. Довести  информацию до сведения родителей (законных представителей) 

воспитанников дошкольного учреждения. 

3. Разместить информацию о приостановлении деятельности Доу на стендах 

и на сайте. 

4. В период с 03.07.2023г. по 15.08.2023г.  организовать проведение текущих 

ремонтных работ  

Ответственные: зам. зав. по АХЧ Бамматказиева С.Г. и зам. зав. по ВМР 

Айтекова Э.А. 

5.Работать персоналу, оставшемуся в этот период по графику, утверждённому 

заведующей . 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.   
  

 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


